PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
       AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
                         ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DO MUNICIPIO DE LONDRINA

EDITAL Nº 004/2010-GSAP/DGTES/AMS

O Diretor Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde, juntamente com o Secretário Municipal
de Gestão Pública, no uso de suas atribuições, tornam público, para conhecimento dos interessados, o
adiamento  da  data  da  prova  objetiva  para  o  Concurso  Público  aberto  pelo  Edital  023/2009-
GSAP/DGTES/AMS, visando ao suprimento de vagas para os cargos de  Técnico de Saúde Pública na
função  de  Assistência  de  Enfermagem,  Técnico de  Saúde Pública  na  função de  Assistência  de
Patologia, Técnico de Saúde Pública na função de Assistência de Odontologia, Promotor de Saúde
Pública na função de Serviço de Enfermagem, Promotor de Saúde Pública na função de Serviço de
Farmacêutico  Bioquímico,  Promotor  de  Saúde  Pública  na  função  de  Serviço  de  Cardiologia,
Promotor de Saúde Pública na função de Serviço de Medicina Geral, Promotor de Saúde Pública na
função de Serviço de Medicina do Trabalho, Promotor de Saúde Pública na função de Serviço de
Endocrinologia,  Promotor  de  Saúde  Pública  na  função  de  Serviço  de  Ginecologia,  Promotor  de
Saúde Pública na função de Serviço de Neurologia, Promotor de Saúde Pública na função de Serviço
de Neuro-Pediatria, Promotor de Saúde Pública na função de Serviço de Reumatologia, Promotor de
Saúde Pública na função de Serviço de Pediatria, Promotor de Saúde Pública na função de Serviço
de Urologia e Promotor de Saúde Pública na função de Serviço de Odontologia, a qual será divulgada
no dia 18.01.2010  pela Internet, através do site www.fafipa.org/concurs/o  e Jornal Oficial do Município.

Londrina, 11 de janeiro de 2010.

                 Agajan A. Der Bedrossian                                                                Marco Antonio Cito
       Diretor Superintendente da AMS                                                  Secretario de Gestão Pública

http://www.fafipa.org/concurso